



*** پنجشنبه**
*** ۱۹ مرداد** ۱۳۹۶
*** ۱۰ آگوست** ۲۰۱۷
*** سال: بیست و هفتم**
*** شماره (سالی) ۴۱۷۴**
*** ایر می یکنیدیگی ایل**
*** صفحه ۵**



کوناگون

م الف ۱۱۸۳

آگهی فقدان سند مالکیت روزنامه ارک
 مقدار سه دانگ شناع از ششدانگ پلاک ۵۲۶۵ فرعی از ۱۰- اصلی واقع در بخش ۹ تبریز شرح سیستم جامع دفتر املاک بنام خانم سیده ناهیده اسحقی سردود ثبت و سند مالکیت بشماره: ۹۴۵-۰۰۰۶۳۷-۹۴۵ صادر و تسلیم شده است و برابر سند: ۱۱۳۲۶۱-۸۰/۰۸-۹۵/۰۸ دفتر خانه ۵۰ تبریز نزد بانک مسکن در رهن میباشد، اینک نامبرده با ارائه استشهادیه محلی بشرح نامه وارده شماره: ۱۰۴/۲۶/۱۲۵۱۸ مورخه: ۹۶/۰۵/۰۲ مدعی مفقودی سند مالکیت فوق بعلت سهل انگاری شده و تقاضای صدور سند المثنی نموده که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰- آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود و هر کس ادعائی نسبت بوجود سند مالکیت یا انجام هرگونه معامله را نزد خود دارد میتواند اعتراض خود را کتبا بمدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت بصدور سند المثنی اقدام خواهد شد وبه اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۶/۰۵/۱۹

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ شهرستان تبریز - عبدالعلی زاده

م الف ۴۸۱۰ اسکو
ابلاغیه

ابلاغ شونده: جلیل کاوئی، فرزند ابراهیم، به نشانی مجهول‌المکان
 تاریخ حضور: ۱۳۹۶/۰۶/۲۰ دوشنبه ساعت ۱۰:۳۰ محل حضور: استان آذربایجان شرقی، شهرستان اسکو، خیابان ۲۵ متری میلان، ساختمان دادگستری شهرستان اسکو
 در خصوص دعوی سعید سبحانی پور به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید.

* پس از دریافت این ابلاغیه، ابلاغ اوراق قضایی به صورت الکترونیکی انجام خواهد شد و ابلاغ به صورت کاغذی در موارد محدود و استثنا انجام می‌شود. بنابراین ضروری است نسبت به ثبت نام و مشاهده این ابلاغیه و ابلاغیه‌های آتی از طریق سامانه اقدام نمایید.
 * چنانچه جهت ورود به سامانه، حساب کاربری (شناسه و رمز) دریافت ننموده‌اید، جهت ثبت نام به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضایی و در صورت عدم دسترسی به دفتر خدمات قضایی به این واحد مراجعه نمایید.

در خصوص دعوی سعید سبحانی پور به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این شعبه حاضر شوید. حسب درخواست مشار الیه و تجویز ماده ۷۴ قانون آیین دادرسی مدنی یک نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی منتشر و دادنامه ابلاغ شده تلفی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

مسئول دفتر شعبه ۲ شورای حل اختلاف اسکو اعظم علمی کهنمویی

م الف ۷۹۳ میانه
روزنامه ارک

متن آگهی
 شماره بایگانی شعبه: ۹۶۰۱۱۰
 در خصوص دعوی سعید میرزائی فرزند: علی به طرفیت رضا علی نژاد فرزند: مجتبی به خواسته صدور حکم مبنی بر الزام خواننده به تنظیم سند رسمی انتقال یکدستگاه پیکان بشماره انتظامی: ۵۵۵۵۳۹- ایران ۲۵ یا حضور در دفتر اسناد رسمی مقوم به مبلغ ۳/۱۰۰/۰۰۰ ریال با احتساب خسارات دادرسی، با عنایت به محتویات پرونده، دادخواست تقدیمی و منضمات آن استماع اظهارات خواهان مطالعه استعلام پلیس راهور شهرستان میانه تأیید می نماید پیکان بشماره انتظامی: ۵۵۵۵۳۹- ایران ۲۵ با آقای رضا علی نژاد فرزند: مجتبی می باشد و ملاحظه و مطالعه قولنامه عادی مورخه: ۹۳/۰۲/۰۱ که مفاد حکایت از فروش و انتقال خودرو پیکان از سوی خواننده به خواهان در قبال مبلغ نود میلیون ریال را دارد. و اینکه خواننده علیرغم ابلاغ در جلسه حاضر نشده و دفاع موثری در قبال دعوی مطروحه بعمل نیاورده و دلیلی بر فسخ یا ابطال معامله ارائه ننموده است بنابراین شورا با استحضار از شرح مرقوم و با احراز از عقد بیع دعوی مورد قیام را مقرون به صحت تشخیص داده و مستندا به مواد ۳۳۸-۳۴۲-۳۶۷-۳۷۶-۱۲۵۷-۱۲۵۸ قانون مدنی و مواد ۵۱۹-۵۱۵-۱۹۸ قانون آیین دادرسی در امور مدنی حکم بر محکومیت خواننده به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی حوزه ثبتی میانه و تنظیم و انتقال سند رسمی خودروی پیکان بشماره انتظامی: ۵۵۵۵۳۹- ایران ۲۵ بنام خواهان با رعایت قیود و شرایط مندرج در قولنامه مورخه: ۹۳/۰۲/۰۱ بعنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۱۷۷/۵۰۰ ریال به عنوان هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. و رای صادره غیابی بوده و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس از انقضای مهلت مزبور ظرف ۲۰ روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه محترم عمومی حقوقی میانه می باشد.

سلطانی - قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان میانه

پیام مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به مناسبت روز خبرنگار

سرویس خبری روزنامه ارک- به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، مهندس ولی اله دینی در پیامی روز خبرنگار را به خبرنگاران و فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی تبریک گفت.
 در این پیام آمده است:دنیای امروزی دنیای پیشرفت و توسعه است، و این موقعیت وابسته به اطلاع رسانی به هنگام و کسب اطلاعات و آگاهی است. اینجانب ضمن تبریک روز خبرنگار و پاسداشت قلم به همه خبرنگاران و

اصحاب رسانه و قلم، از همراهی و اهتمام ویژه تمامی عزیزان در انعکاس اخبار و اطلاع رسانی فعالیت های شرکت گاز استان قدردانی نموده و برای همه خبرنگاران متعهد و گامی از خداوند متعال سلامتی خواهانم. با گرامی داشت یاد شهدای خبرنگار، این روزفرخنده را به همه ی بزرگواران این عرصه تبریک عرض نموده و امیدوارم با همراهی و مساعدت اصحاب رسانه و فعالان جریاد بتوانیم در راستای وظایف خطیر خود و زمینه سازی برای مصرف بهینه و ایمن از



روزخبرنگار گرامی باد

گاز طبیعی قدم های موثری برداریم.

نرم افراز راهنمای انتخاب رشته مجازی داوطلبان کنکور منتشر شد



کلیه گروه‌های آزمایشی فوق قرار گرفت.

با داوطلب مشابه آزمون سراسری سال ۹۵ مقایسه و امکان قبولی خود را مشاهده نماید. وی در ادامه تصریح کرد: برای این منظور کلیه تغییرات شرایط و ضوابط گزینش آزمون ۹۶ در فایل اطلاعات آزمون سراسری ۹۵ اعمال شده است.
 در نرم افراز فوق که از ساعت ۲۲ روز گذشته ۱۷ مردادماه سال جاری برای داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی علوم انسانی، هنر و زبان های خارجی از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org در دسترس

ایران در بین ۱۰ کشور برتر قیمت اینترنت موبایل

بیت بر تائیه نیستند. وی افزود:به لحاظ شاخص کیفیت تجربه شده توسط کاربران، هر چند پیشرفت های قابل توجهی داشتیم اما در عرصه ویدئو و بازی های رایانه ای هنوز جای کار داریم.
 معاون وزیر ارتباطات تاکید کرد: ارتقای معاون وزیر ارتباطات تاکید کرد: ارتقای تکنولوژی اینترنت خانگی از ای اس ال به سایر تکنولوژی های به روز تر و به صرفه سازی قیمت و نیز بهبود کیفیت، جز برنامه های اصلی دولت برای فراهم سازی شرایط توسعه کسب و کارهای نوپاست.

های خود در شبکه های اجتماعی، ایران را جزو ۱۰ کشور برتر در خصوص قیمت اینترنت موبایل دانست و گفت: با وجود آنکه در این مورد جز کشورهای به صرفه دنیا هستیم اما در شاخص قیمت اینترنت خانگی و ثابت، رتبه ای بهتر از نود نداریم.
 به گزارش خبرنگار اقتصادی آنا، محمد جواد آذری جهرمی، معاون وزیر ارتباطات در دولت یازدهم، در صفحه خود در اینستاگرام، با بیان این مطلب ادامه داد: هنوز ۳۰ درصد از خطوط مسی تلفن قادر به ارائه سرعتی بیش از ۲ مگا



سرویس خبری روزنامه ارک- مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت در یکی از صفحه

بساط سرشماری برچیده می شود

سرویس خبری روزنامه ارک- رییس مرکز آمار ایران از برچیده شدن بساط سرشماری به شیوه سنتی خبر داد و گفت: به سمت نظام آمار ی ثبتی مینا حرکت خواهیم کرد.
 به گزارش مهر، امیدعلی یارسا در نشست خبری خود با خبرنگاران گفت: نظام آمارهای ثبتی مینا هدف ارتقای کیفیت آمار را دنبال می کند؛ این در حالی است استقرار نظام ثبتی مینا در دستور کار دارد.
 رییس مرکز ملی آمار، حذف موازی کاری را یکی دیگر از اهداف نظام آمار ی ثبتی مینا دانست و افزود: در چها ماه آینده، بستر لازم



وی ادامه داد: البته این کار نیازمند تغییر قوانین است چراکه به هیچ عنوان با قوانین فعلی امکان اجرای نظام آمار ی ثبتی مینا وجود ندارد؛ البته مخالفت های سیاسی پیش رو نداریم و همه جریانهای سیاسی این روند را پیگیری می کنیم.

برای این کار فراهم خواهد شد. وی تصریح کرد: مرکز آمار سند راهبردی که اهدافی فراتر از دستگاهها دنبال می کند، را تهیه کرده که سطوحی همچون جهت گیری کلان و راهبردها را دنبال می کند.
 پارسا در پاسخ به سوال خبرنگار مهر گفت: بحث تغییر نظام آمار ی سنتی به ثبتی مینا، سرنوشت محتوم همه نظام های آماری در دنیا است، سرشماری بعدی انجام نمی شود و سرشماری بعدی ثبتی مینا خواهد بود. البته فرهنگ سازی عمیق نیاز دارد و تغییرات زیادی را شاهد خواهیم بود.

سلامت قلب خطر ابتلا به زوال عقلی را کاهش می دهد



به گزارش ایسنا، احتمال ابتلا به زوال عقلی به فاکتورهای متعددی مرتبط است که برخی از آنها همچون دیابت، فشار خون بالا و استعمال سیگار بر سلامت قلب و عروق هم تاثیر دارند.
 در بررسی جدید آمده است وجود این فاکتورهای خطرزا در دوره میانسالی ممکن است احتمال ابتلا به زوال عقلی را در دوره های بعدی زندگی افزایش دهد.
 متخصصان آمریکایی اظهار داشتند: این بررسی تاکید کننده اهمیت کنترل فاکتورهای خطرزا در سلامت قلب همچون فشار خون بالا در پیشگیری از ابتلا به زوال عقلی در سنین بالاست.
 متخصصان آمریکایی همچنین با بیان اینکه آنچه برای سلامت قلب مفید است برای مغز هم سودآور است اظهار کردند که زوال عقلی در این کشور به نگرانی فزاینده در حوزه سلامت عمومی تبدیل شده است.
 به گزارش مدیکال نیوزتودی، زوال عقلی شامل گروهی از بیماری ها می شود که عملکرد مغز را تحت تاثیر قرار می دهند. آلزایمر متداول ترین شکل زوال عقلی است که نزدیک به دو سوم آن را شامل می شود.

برای این کار فراهم خواهد شد. وی تصریح کرد: مرکز آمار سند راهبردی که اهدافی فراتر از دستگاهها دنبال می کند، را تهیه کرده که سطوحی همچون جهت گیری کلان و راهبردها را دنبال می کند.
 پارسا در پاسخ به سوال خبرنگار مهر گفت: بحث تغییر نظام آمار ی سنتی به ثبتی مینا، سرنوشت محتوم همه نظام های آماری در دنیا است، سرشماری بعدی انجام نمی شود و سرشماری بعدی ثبتی مینا خواهد بود. البته فرهنگ سازی عمیق نیاز دارد و تغییرات زیادی را شاهد خواهیم بود.

صادرات سیب زمینی کمتر اما گران تر شد



سرویس خبری روزنامه ارک- صادرات سیب زمینی طی چهارماهه اخیر با بیش از ۳۰ درصد کاهش اما ۲۷ درصد افزایش قیمت در بازارهای جهانی فروخته می شود که همزمان آن با گرانی این محصول طی بیک ماه اخیر جالب به نظر می رسد. به گزارش ایسنا، طی چهار ماه نخست امسال بیش از ۶۰ هزار و ۵۵۵ تن سیب زمینی به ارزش ۱۳ میلیون و ۸۲۶ هزار و ۷۰۰ دلار معادل ۴۴ میلیارد و ۸۶۹ میلیون و ۴۷۳ هزار تومان به ۱۲ کشور مختلف

صادر شد که از نظر وزنی ۳۳.۱۲ درصد و از نظر ارزشی ۲۰ درصد کاهش را نسبت به همین پازه زمانی در سال گذشته تجربه کرده است. آذربایجان، ارمنستان، افغانستان، امارات متحده عربی، ترکمنستان، عراق، روسیه، قزاقستان، قرق، کنیا، کویت و گرجستان ۱۲ مشتری سیب زمینی ایران به شمار می روند که در این میان کشورهای عراق، ترکمنستان و آذربایجان به ترتیب بیشترین میزان خرید این محصول را به خود اختصاص داده اند و در بازار صادرات سیب زمینی مجموعا ۷۹.۷۷ درصد سهم دارند. جالب تر اینکه روند صادرات سیب زمینی نسبت به گذشته تغییر کرده و با کاهش محسوس مواجه شده و قیمت آن نسبت به چهار ماهه نخست سال گذشته از نظر ارزی (دلاری) ۲۱.۰۵ درصد و از نظر ریالی ۲۷.۱۰ درصد افزایش یافته است اما همچنان قیمت سیب زمینی صادراتی بسیار ارزان تر از آن چیزی است که در بازار داخلی به دست مردم می رسد. چراکه با نگاهی به آمارهای رسمی منتشر شده از متوسط قیمت خردفروشی برخی مواد خوراکی در شهر تهران قیمت هر کیلوگرم سیب زمینی در بازار ۲۲۹۶ است که ۲۰.۹۸۵ درصد گران تر از نرخ صادراتی آن محسوب می شوند در حالی که کارشناسان معتقدند سیب زمینی و محصولات آبربری مانند آن که قیمت های بسیار پایینی در بازار جهانی دارند نباید صادر شوند و در صورت لزوم تولیدشان باید به اندازه تامین نیاز داخلی باشد.

هشت عامل اصلی کم آبی در کشور

معاون دفتر برنامه ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو، هشت عامل اصلی ایجاد بحران آب در کشور را بر شمرد.
 به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، هدایت فهمی افزود: یکی از علت های اساسی این بحران، افزایش جمعیت است که با توجه به جمعیت هفت میلیونی ایران در ۱۳۰۵ و جمعیت ۳۰ میلیونی در ابتدای انقلاب و جمعیت ۸۰ میلیونی در زمان حاضر، مصارف ما به صورت بی رویه و خارج از استانداردهای جهانی افزایش داشته ؛ بطوری که برای ۸۰ میلیون نفر جمعیت در تمام بخش های شرب، صنعت و کشاورزی ۱۰۰ میلیارد متر مکعب آب مصرف می شود و این استفاده نادرست منابع طبیعی را کاهش داده است.

معاون دفتر برنامه ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو با اشاره به اینکه در همه دورانی که مدیریت مدرن آب داشتیم از بهره وری بسیار پایین آب برخوردار بودیم، افزود: بهره وری در بخش کشاورزی بسیار پایین است، بطوری که در تولید یک کیلوگرم محصول کشاورزی حدود یک متر مکعب آب مصرف می کنیم در حالی که متوسط بهره وری در کشورهای پیشرفته ۲.۵ تا ۳ کیلوگرم با استفاده از یک متر مکعب آب است. وی ادامه داد: در بهره وری اقتصادی نیز تولید ما به ازای هر متر مکعب آب حدود ۲۰ سنت در کشاورزی و در سایر کشورها بیش از یک دلار است بنابراین برای تولید مواد غذایی در کشور ناچار به استفاده آب بیشتر هستیم ولی با افزایش بهره وری می توان مصرف آب را کاهش داد.

فهمی با بیان اینکه در کشور ۳۲ درصد آب به حساب نیامده داشتیم و در زمان حاضر با تلاش های وزارت نیرو به حدود ۲۶ درصد رسیده که بیش از ۱۵ درصد آن هدر رفت محسوب می شود، افزود: در بخش صنعت در کشورهای توسعه یافته راندامان و کارایی آب حدود ۹۰ درصد است و در این زمینه نیز از استانداردهای عقب هستیم.

وی از تغییر اقلیم به عنوان یکی دیگر از عوامل بحرانی شدن منابع آبی یاد کرد و افزود: آب تجدید شونده کشور در سال های اخیر ۱۳۰ میلیارد متر مکعب بوده ولی امروزه در اثر تغییر اقلیم، افزایش دما و میزان تبخیر، کاهش ۱۰ درصدی بارش ها و ۲۵ درصدی متوسط آب تجدیدپذیر کشور به ۱۱۶ میلیارد متر مکعب کاهش یافته و حتی در برخی از سال ها با رخداد خشکسالی شدید تا حد ۱۰۴ میلیارد متر مکعب نیز کاهش یافته است.

معاون دفتر برنامه ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو ساختار معیوب اقتصاد آب را به عنوان پنجمین علت بحرانی شدن منابع آبی کشور عنوان کرد و در ادامه اظهار داشت: هزینه دریافتی از مردم در ازای تأمین آب بسیار کمتر از هزینه ای است که از سوی دولت پرداخت می شود یعنی دولت برای تولید هر متر مکعب آب ۱۲ هزار ریال هزینه می کند و با مبلغ چهار هزار تا چهار هزار و ۵۰۰ ریال در اختیار مردم می گذارد.
 وی ادامه داد: این مبلغ ناچیز سبب می شود تا مردم در مدیریت مصرف آب بطور جدی مشارکت نکنند، بنابراین بهتر است قیمت ها واقعی شوند ولی یارانه مستقیم به بخش کشاورزی پرداخت شود. وی ضعف ساختاری را یکی دیگر از عوامل دانست و ادامه داد: در همه اجزایی که مدیریت سرزمینی را به عهده دارند اعم از منابع طبیعی، محیط زیست، کشاورزی و آب، ما ضعف ساختار داریم و ساختارهای ما برای اینکار مناسب نیستند و باید تغییر ساختار دهیم، بنابراین به دنبال این موضوع حفاظت و بهره برداری ما دچار مشکل است که باید اصلاح شود.

فهمی با بیان اینکه نظام های بهره برداری ما نیز دچار مشکل هستند، تصریح کرد: نظام بهره برداری سنتی قدیم به دلیل اینکه سامانه مدرن مدیریت آب ایجاد کرده ایم از بین رفته و متناسب با سامانه مدرن مدیریت، نظام بهره برداری ایجاد شده است. او افزود: ما شکل مدیریت را مدرن و شبکه آبیاری مدرن ایجاد کردیم، سد ساختیم و این ها نیاز به نظام بهره برداری متناظر داشتند که باید ایجاد می شد ولی متأسفانه نظام های بهره برداری متناسب با این تحولات ایجاد نشد.

معاون دفتر برنامه ریزی کلان آب و آبفای وزارت نیرو هفتمین مورد را ضعف مدیریت و حکمرانی ناپایدار در همه بخش های منابع طبیعی، کشاورزی، محیط زیست و آب دانست و در ادامه ذکر کرد: برنامه های آب، محیط زیست، منابع طبیعی و کشاورزی باید از یک به هم پیوستگی در برنامه ها برخوردار باشند تا بتوانند معضل کنی آبی را با برنامه های منسجم و به هم پیوسته مدیریت کنند.

وی از تحمیل اشتغال کشور به بخش آب به عنوان آخرین عامل ایجاد بحران یاد کرد و در ادامه گفت: چون مدیران قادر نبودند برای بخش های مختلف تأمین اشتغال کنند کفایتی در برخی محصولات استراتژیک را با خود کفایتی اشتباه گرفتند باعث شدند تا صدمات سنگینی به بخش آب وارد شود. فهمی ادامه داد: برخی اشخاص برای تأمین معیشت و اشتغال در زمین های خود، چاه غیر مجازی حفر کرده اند و به کشت و زراعت می پردازند. این بی برنامهگی ها سبب ایجاد بحران در سفره های زیرزمینی آب شد. متأسفانه وزارت نیرو در گذشته به دلایل مختلف نتوانسته از این پدیده مخرب و اضافه برداشت آب زیرزمینی بطور مؤثر جلوگیری کند.

آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت خودرو پراید بشماره انتظامی: ایران ۲۵-۲۹۵۴۹۲ مدل ۹۴ بشماره موتور: ۵۳۶۱۹۳۵ و شماره شاسی: NAS۴۱۱۱۰۰۰۱۱۲۹۳۲۲ پنام اینجناب شیوا سلیمانی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.
میانه